
Projekt 1   PING-PONG A LAVIČKY   60 000 Kč 

Místo realizace projektu: st.p.č. 12 v k.ú. Chotěšiny   

Stručný popis projektu  

Místo pro setkávání, hraní i odpočinek. Pod lípou betonový stůl na stolní tenis a dvě lavičky, 

pro kolemjdoucí i místní lidičky. 

Podrobný popis projektu 

Využití veřejného prostoru pro všechny věkové kategorie, místní i kolemjdoucí. Ve stínu lípy 

si budete moct zahrát stolní tenis, anebo si jen tak posedět a pozorovat růžičky a místní ruch. 

Prostor by byl využit i při dětském dnu, nebo při různých akcích, které pořádají místní hasiči. 

Příslušenství bude přístupné i pro kolemjdoucí, kteří jsou vítáni i u společného posezení 

v domečku, kde je možnost se nejen při hře v letních měsících občerstvit (v případě že bude 

domeček otevřen). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


